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امام جمعه تبریز:

مراسم حج از مصادیق وحدت بین مسلمانان است/ عید قربان، عید قرب مسلمانان است

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه مراسم حج و برائت از مشرکان یکی از مصادیق وحدت مسلمان است، گفت: وحدت

مسلمانان میتواند عاملی مهم و راهگشا برای عظمت اسلام ناب محمدی و ذلت دشمنان دین خدا باشد.

امام جمعه تبریز با تاکید بر این که مراسم حج و برائت از مشرکان یکی از مصادیق وحدت مسلمان است، گفت: وحدت
مسلمانان می تواند عاملی مهم و راهگشا برای عظمت اسلام ناب محمدی و ذلت دشمنان دین خدا باشد.

به گزارش ایسنا منطقه آذربایجان شرقی، حجت الاسلام سیدمحمدعلی آل هاشم در خطبه های نماز عید قربان تبریز
اظهار کرد: روز گذشته مسجدالاقصی با برپایی نماز عید قربان به صحنه رویایی نمازگزاران فلسطینی با نظامیان اشغالگر
بدل شده بود و نظامیان اشغالگر برای متفرق کردن نمازگزاران از گلوله های پلاستیکی و گاز اشک آور استفاده کردند؛ در

این رابطه شماری از نمازگزارن بازداشت و ده ها نفر نیز زخمی شدند.

وی با بیان این که همزمان با حضور نمازگزاران فلسطینی در مسجد الاقصی برای اقامه نماز عید قربان، گروه های فعال
صهیونیستی برای یورش شهرک نشینان به مسجد الاقصی فراخوان داده بودند، افزود: حتی گروه شهرک نشین افراطی
نیز از طرفداران خود برای حمله به نمازگراران دعوت کرده بود و ده ها شهرک نشین نیز به هنگام برگزاری نماز عید قربان،

در ورودی مسجد الاقصی به رقص و هتک حرمت مشغول بودند.

وی در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر این که پیام مقام معظم رهبری برای حجاج بیت الله الحرام، بسیار مهم
است، گفت: وعده ها و ارزیابی های مقام معظم رهبری همواره با واقعیت ها همخوانی داشته است و ایشان تحلیلی
بلندمدت و واقع بینانه از مسائل ارایه می کنند. چنانچه پیش بینی های ایشان در مورد سوریه، جنگ ۳۳ روزه حزب الله

لبنان و... محقق شده است.

نماینده ولی فقیه استان در ادامه تاکید کرد: گذشتن از تمامی داشته ها، ابراهیم را خلیل الله کرد و همچنین تسلیم
فرمان الهی شدن نیز اسماعیل را ذبیح الله کرد.

وی با تاکید بر این که عید قربان، عید قرب مسلمانان در سایه عبودیت به درگاه خداوند است، بیان کرد: عید قربان، یکی
از اعیاد بزرگ اسلامی و یادآور زیباترین تعبد انسان در برابر خداوند است.

حجت الاسلام آل هاشم با بیان این که عید قربان عید ایثار، اخلاص و عشق به خداوند است، گفت: امروز نیز حجاج بیت
الحرام در مراسم حج و مسلمانان، خود را از تعلقات دنیوی دور می کنند تا بتوانند به خداوند نزدیک شوند.

وی در ادامه به حکمت های قربانی کردن اشاره کرد و افزود: قربانی کردن اگر در سایه تقوا باشد ، قرب الهی را به
همراه خواهد داشت و همچنین اطعام فقرا و نیازمندان از دیگر حکمت های قربانی کردن است، چنانچه پیامبر گرامی

اسلام حکمت واجب شدن قربانی را رسیدگی به فقرا بیان می کند.

نماینده ولی فقیه استان در خاتمه تاکید کرد: یاد خدا و یاداوری تمامی نعمت ها از جمله دام های حلال از دیگر حکمت
های قربانی کردن در عید قربان است.
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